WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
LWH
LWH-c1h
LWHg-c1h
Guida lineare a sfere
Pattino LWH-C1H
-  Pattino autolubrificante

- I Codici dei binari e dei carrelli sono distinti,
ordinare il binario più il carrello
- Guida lineare a sfere in acciaio
- Carrello autolubrificante
.Applicazioni.
- Macchina-utensile
  Codice L N. di fori
Lunghezza
max.
Tipo di
carrello
Prezzo unit.
da 1 a 3
Carico dinamico da 9320 N a 24320 NLWH
Guida lineare a sfere
LWH15-180 180  3 1500 - 4 50,88 F
LWH15-240 240  4 1500 - 4 67,85 F
LWH15-360 360  6 1500 - 4 101,78 F
LWH15-480 480  8 1500 - 4 135,71 F
LWH15-660 660 11 1500 - - 186,60 F
LWH15-900 900 15 1500 - - 254,46 F
LWH15-1200 1200 20 1500 - - 339,29 F
LWH15-1500 1500 25 1500 - - 424,11 F
LWH15-C1H - Carrello - Standard - Su richiesta
LWH20-240 240  4 1980 - 4 72,65 F
LWH20-480 480  8 1980 - 4 145,30 F
LWH20-660 660 11 1980 - 4 199,79 F
LWH20-840 840 14 1980 - 4 254,29 F
LWH20-1020 1020 17 1980 - - 308,78 F
LWH20-1200 1200 20 1980 - - 363,28 F
LWH20-1500 1500 25 1980 - - 454,10 F
LWH20-1980 1980 33 1980 - - 599,41 F
LWH20-C1H - Carrello - Standard - Su richiesta
LWH20G-C1H - Carrello - Longo - Su richiesta
LWH25-240 240  4 3000 - 4 76,08 F
LWH25-480 480  8 3000 - 4 152,16 F
LWH25-660 660 11 3000 - - 209,22 F
LWH25-840 840 14 3000 - - 266,29 F
LWH25-1020 1020 17 3000 - - 323,35 F
LWH25-1200 1200 20 3000 - - 380,41 F
LWH25-1500 1500 25 3000 - - 475,52 F
LWH25-1980 1980 33 3000 - - 627,68 F
LWH25-3000 3000 50 3000 - - 951,04 F
LWH25-C1H - Carrello - Standard 4 185,66 F
LWH25G-C1H - Carrello - Longo - Su richiesta
Stock*
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm

- I Codici dei binari e dei carrelli sono distinti,
ordinare il binario più il carrello
- Guida lineare a sfere in acciaio
- Carrello autolubrificante
.Applicazioni.
- Macchina-utensile
  Codice L N. di fori
Lunghezza
max.
Tipo di
carrello
Prezzo unit.
da 1 a 3
Guida lineare a sfere
Carico dinamico da 28050 N a 71300 NLWH
LWH30-480 480  6 2960 - - 182,32 F
LWH30-640 640  8 2960 - - 243,09 F
LWH30-800 800 10 2960 - - 303,87 F
LWH30-1040 1040 13 2960 - - 395,03 F
LWH30-1200 1200 15 2960 - - 455,81 F
LWH30-1520 1520 19 2960 - - 577,36 F
LWH30-2000 2000 25 2960 - - 759,69 F
LWH30-2960 2960 37 2960 - - 1 124,34 F
LWH30-C1H - Carrello - Standard - Su richiesta
LWH30G-C1H - Carrello - Longo - Su richiesta
LWH35-480 480  6 2960 - - 246,75 F
LWH35-640 640  8 2960 - - 329,01 F
LWH35-800 800 10 2960 - - 470,49 F
LWH35-1040 1040 13 2960 - - 534,64 F
LWH35-1200 1200 15 2960 - - 616,89 F
LWH35-1520 1520 19 2960 - - 781,40 F
LWH35-2960 2960 37 2960 - - 1 521,67 F
LWH35-C1H - Carrello - Standard - Su richiesta
LWH35G-C1H - Carrello - Longo - Su richiesta
LWH45-840 840  8 2940 - - 503,79 F
LWH45-1050 1050 10 2940 - - 629,74 F
LWH45-1260 1260 12 2940 - - 755,69 F
LWH45-1470 1470 14 2940 - - 881,64 F
LWH45-1995 1995 19 2940 - - 1 196,52 F
LWH45-2940 2940 28 2940 - - 1 763,29 F
LWH45-C1H - Carrello - Standard - Su richiesta
LWH45G-C1H - Carrello - Longo - Su richiesta
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
Stock*